[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XV   СЕССИЯ   IV  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21  ноября  2019 года                                                                                           № ___

 «О внесении изменений и дополнений в решение XI сессии IV созыва Совета

Деревянского сельского поселения от 29 декабря 2018  года № 3   «О бюджете

Деревянского сельского поселения на 2019 год»

Для корректировки расходной части бюджета Деревянского сельского поселения  на 2019 год

Совет Деревянского сельского поселения   РЕШИЛ:

         Внести в решение XI  сессии IV  созыва Совета Деревянского сельского поселения от 29 декабря 2018 года № 3 «О бюджете Деревянского сельского поселения на 2019 год»

следующие изменения и дополнения:

Статью 1. изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Деревянского сельского поселения  на 2019 год:
     Утвердить основные характеристики бюджета Деревянского сельского поселения  на 2019 год:

1) Прогнозируемый общий  объем доходов бюджета Деревянского сельского поселения в сумме 20082,69 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2313,65  тыс.руб.

2)  общий объем расходов бюджета Деревянского сельского поселения  в сумме

     25038,43 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Деревянского сельского поселения в сумме 4955,74 тыс.руб.

.

2. Приложение   № 3,  № 4 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложениям.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                               Глава Деревянского сельского поселения                          Деревянского сельского поселения

_____________    Н.Н.Кудин                                                  ______________     В.А.Сухарев

_1058869626